





Antysemici rumuńscy



W nowoorganizowanym parlamencie rumuńskim utworzyła się partia, tak zwana „Żelazna Gwardia”...

Ołbrzymie oceaniczne



Ołbrzymie parowce oceaniczne w porcie.

Co wróżą gwiazdy na dzień 5 sierpnia

Pewne napięcie sytuacji lub niepotrzebny autokrytycyzm... Dzień dzisiejszy przynosi spotęgowanie się krytycyzmu...

Biała plama znika znowu z mapy Tajemnica arabskiej Rub' Al Khali...

Istnieje na ziemi kraj, bynajmniej nie najdalej położony od centrów cywilizacyjnych...

Nad zerwaniem tej zasłony bieda się uczeni podróżnicy wszystkich krajów świata...

Trzecim badaczem, który wtargnął do serca nieznannej ziemi, był znowu Anglik... Zdalnym badaczem, który wtargnął do serca nieznannej ziemi, był znowu Anglik...

Badaczom Wschodu zależało specjalnie na znalezieniu ruin Ad, południowo-arabskiej Góromyry.

Tam mieli znaleźć rozwiązanie zagadki, z jakiej rasy pochodzą mieszkańcy półwyspu...

W Jemie opowiadają sobie Żydzi i Arabowie, że na wschód od Majrenu mieszkają potomkowie dziesięciu zaginionych szczepów Izraela...

A znowu tureccy oficerowie w tej Jemie wyśmiewają te opowiadania i na pytanie, co jest w tajemniczym kraju, mówią: „Piasek i nic prócz piasku...”

ska, odbył pielgrzymkę do Mekki i tam pozyskał sobie pomoc króla Wahabbitów.

Z początkiem stycznia 1932 r. Philby wyruszył w nieznaną drogę. Z podróży tej dotychczas nie wrócił i przysłał zaledwie kilka depesz...

Na nową wojnę



Znany król cyny, boliwijski multimilioner Simon L. Patino, poseł Boliwii w Paryżu...

Francuscy studenci w Warszawie



Od kilku dni goszczą w Warszawie studenci francuscy ze Związku Narodowego Studentów...

Warszawskie migawki sądowe

Piekło zazdrości

Salatka niczego nie dowodzi!

Pan Sylwester G. posiada wszelkie warunki, żeby zostać tęgim. Ma mieszkanie, co nie coś grosza na posag i córeczkę o niezmiernie milej powierzchowności...



Miss Un'versum

Światową królową piękności na rok 1932 została wybrana miss Turcja p. Meriman Ha lis Hanum.

Radio warszawskie

- 15.10: Płyty. 15.30: Wiadomości woj... 16.05: Płyty. 16.40: Odczyt „Diaczko święcimy dzień 6-ty sierpnia”...

ANTONI MARCZYŃSKI Władczyni podziemi

Lalla być arcypiękną! Prześliczną za bardzo! Hurysa z raju to szkał przy Lalla! Wykrzykiwała, oglądając Hanię...

wybuchnęła Hania, rozpamiętując każde słowo odpowiedzi murzynki. — Nie! Ja nie chcę być żoną szejka! Nie chcęęęę!!!

— Tak młodziu. Zanim cię w tajemnicę, muszę ci zadać kilka pytań. — Był rozsądnych i przywoitych! — Oczywiście... Więc po pierwsze, czy ty mnie kochasz?

— napoleońska, czy austriacką, czy papieską, ale jest! — Jest, mamusi, ja bynajmniej nie przeczę. Wracając jeszcze do Jurka, muszę przyznać, że rozczulał mnie w Jastarni swoją delikatnością...

